19338k

Zarząd Warszawskiego Instytutu Muzycznego,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 20 Sierpnia (1 Września) r. b., o godzinie 12-tej w południe, odbędzie się w kancelarii Instytutu Muzycznego Warszawskiego, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnie to jest od dnia 19 Września (1 Października) 1881 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1884 r., wydzierżawienia piwnicy w gmachu Instytutu Muzycznego przy ulicy Tamka położonych, od sumy dzierżawnej rs. 1,000 (wyraźnie rubli tysiąc rocznie).